（作成例）

別記様式第１号（第５条関係）

名寄市教育振興補助金交付申請書

令和７年 ４月 １日

名寄市長 様

申請者 住所 名寄市大通北１２丁目

（団体）名寄市立名寄北中学校

氏名 校長 〇〇 〇〇

名寄市教育振興補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次

のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業の内容

大会等名 第９９回全国男子ソフトテニス大会（シングル）

大会等種別 全道大会 ・ 全国大会

２ 補助事業に要する経費 ２４６，０００円

３ 補助金交付申請額 ２４６，０００円

４ 補助金交付概算払

不 要 ・ 要 年 月 円

５ 概算払申請の理由（４で概算払を「要」としたときに記載してください。）

６ 補助事業の着手及び完了年月日

着手年月日 令和７年５月１日

完了年月日 令和７年５月３日

７ 添付書類

（１） 事業計画書 別紙のとおり

（２） 収支予算書 別紙のとおり

（３） 補助金積算書 別紙のとおり

（４） 口座振替申出書 別紙のとおり

（５） 補助対象者名簿 別紙のとおり

（６） 大会要項・予選結果 別紙のとおり

着手年月日から完了年月日の間で行われた支出のみ補助

対象となります。

着手年月日…補助対象となる経費の支出日以前の日。

完了年月日…補助対象となる経費の支出完了予定日。

（または大会終了後30日程度）

「６ 補助事業の着手及び完了年月日」の着手

年月日と同日又は、以前の日。

その他関係資料として、出場大会がわ

かる要綱と、予選を経て出場したこと

が分かる資料を添付してください。